Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – EDIVALDO DE ALMEIDA CAMPOS 

Objeto – “Credenciamento de blocos carnavalescos para obtenção de apoio financeiro para o Carnaval 
Tietê 2025”. 

PRAZO: 02 (dois) nesses, iniciando-se em 07/02/2025 e findando-se 07/04/2025 

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 19/2025 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 

Processo Administrativo nº 215/2025 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – EDLAINE JOZI DA COSTA 

Objeto – “Credenciamento de blocos carnavalescos para obtenção de apoio financeiro para o Carnaval 
Tietê 2025”. 

PRAZO: 02 (dois) nesses, iniciando-se em 07/02/2025 e findando-se 07/04/2025 

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 09/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2023 

Processo Administrativo nº 531/2025 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – CÉSAR AUGUSTO FORESTO 

Objeto – “Contratação de instrutores para as oficinas das Secretarias de Assistência e Desenvolvimento

[...]

credenciamento, seleção e classificação que precede este ajuste e do respectivo edital e anexos, de que 
dele ficam fazendo parte integrante para todos os fins”. 

PRAZO: 12 (doze) meses, iniciando-se em 01/03/2025, findando-se em 01/03/2026. 

VALOR: R$ 17.523,00 (dezessete mil, quinhentos e vinte e três reais), considerando que o contratado 
receberá o valor de R$ 58,41 (cinquenta e oito reais e quarenta e um centavos) por hora-atividade, 
totalizando 300 horas anuais para item 14 – SEJUL – Instrutor de Karatê. 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 06/2023

[...]

credenciamento, seleção e classificação que precede este ajuste e do respectivo edital e anexos, de que 
dele ficam fazendo parte integrante para todos os fins”. 

PRAZO: 12 (doze) meses, iniciando-se em 01/03/2025, findando-se em 01/03/2026. 

VALOR: R$ 19.584,00 (dezenove mil e quinhentos e oitenta e quatro reais), considerando que o contratado 
receberá o valor de R$ 48,96 (quarenta e oito reais e noventa e seis centavos) por hora-atividade, totalizando 
400 horas anuais para item 10 – SEJUL – Instrutor Desportivo na modalidade atletismo. 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 08/2023

[...]

credenciamento, seleção e classificação que precede este ajuste e do respectivo edital e anexos, de que 
dele ficam fazendo parte integrante para todos os fins”. 

PRAZO: 12 (doze) meses, iniciando-se em 01/03/2025, findando-se em 01/03/2026. 

VALOR: R$ 16.325,00 (dezesseis mil e trezentos e vinte e cinco reais), considerando que o contratado 
receberá o valor de R$ 32,65 (trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos) por hora-atividade, totalizando 
500 horas anuais para item 13 – SEJUL – Instrutor de Zumba 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2025  

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 14/2025

[...]

evento “É Carnaval 2025!, com início às 23:00 horas do sábado (01/03/2025) e término às 02:00 horas 
(madrugada de domingo), com três (03:00) horas de duração, que ocorrerá na Praça Dr. Elias Garcia, 
Centro, Tietê/SP, palco principal” 

PRAZO: 2 (dois) meses, iniciando-se em 27/02/2025, findando-se em 26/04/2025. 

VALOR: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais), por serviço realizado, conforme termo de referencia e 
proposta comercial apresentada. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 29/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 22/2025 

Processo Administrativo nº 29/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ;